

Bülow's Bistro

by SEBASTIAN BELLMANN



Autumn menu 2020 at Bülow's Bistro

*Ceviche of Hamachi ¹⁰
sweet potato, lime, chili and coriander*

*Bouillabaisse ^{4,7,14}
with Sauce Rouille and toasted bread*

*Pink cooked duck breast ^{1,2,3,7,8}
on vegetables of chard and mustard
and Pommes Macaire*

Dark chocolate with port wine and pear ^{1,2,3,6}

*3-Course Menu € 55
4-Course Menu € 65*

It is also possible to order all courses separately.



„Hotel des Jahres 2020“
Der große Restaurant & Hotel Guide

FEINE
PRIVAT
HOTELS
kultur und Leidenschaft

Bülow's Bistro

by SEBASTIAN BELLMANN

Allergenic ingredients

- 1 Cereals containing gluten
Wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or hybrid strains thereof, and products thereof
except:
(a) wheat-based glucose syrups including dextrose
(b) wheat-based maltodextrins
(c) barley-based glucose syrups
(d) cereals for the production of alcoholic distillates, including ethyl alcohol of agricultural origin
- 2 Milk and products thereof (including lactose)
except:
(a) whey for the production of alcoholic distillates, including ethyl alcohol of agricultural origin
(b) lactite
- 3 Eggs and products thereof
- 4 Soya beans and products thereof
except:
(a) fully refined soybean oil and fat
(b) natural mixed tocopherols (E306), natural D-alpha tocopherol, natural D-alpha tocopherol acetate, natural D-alpha tocopherol succinate from soybean sources
(c) phytosterols and phytosterol esters derived from vegetable oils derived from soybean sources
(d) phytostanol esters derived from vegetable oil sterols derived from soybean sources
- 5 Peanuts and products thereof
- 6 Nuts
- Almonds (*Amygdalus communis* L.)
- Hazelnuts (*Corylus avellana*)
- Walnuts (*Juglans regia*)
- Cashew nuts (*Anacardium occidentale*)
- Pecan nuts (*Carya illinoensis* (Wangenh.) K. Koch)
- Brazil nuts (*Bertholletia excelsa*)
- Pistachios (*Pistacia vera*)
- Macadamia or Queensland nuts (*Macadamia ternifolia*) and products thereof, other than nuts for the preparation of alcoholic distillates, including ethyl alcohol of agricultural origin
- 7 Celery and products thereof
- 8 Mustard and products thereof
- 9 Crustaceans and products thereof
except:
(a) fish gelatin used as a carrier for vitamin or carotenoid preparations
(b) fish gelatine or domestic bladder used as a clarifying agent in beer and wine
- 10 Fish and products thereof
- 11 Sesame seeds and products thereof
- 12 Sulphur dioxide and sulphites in concentrations greater than 10 mg/kg or 10 mg/l as total SO₂ present, calculated for products ready for consumption or returned to their original state according to the manufacturer's instructions.
- 13 Lupins and products thereof
- 14 Molluscs and products thereof



„Hotel des Jahres 2020“
Der große Restaurant & Hotel Guide

FEINE
PRIVAT
HOTELS
kultur und Leidenschaft